Euroclima Difusión S.A.
Manlleu, Barcelona
España
Tel. (+34) 93 307 55 00
Fax (+34) 93 307 19 00
AVANTAGE MP

1045 Sn[m2] 0,3300 0,3810 0,4320 0,4830 0,5340 0,5850 0,6360 0,6870
1075 Sn[m2] 0,35400 0,3920 0,4450 0,4970 0,5500 0,6020 0,6550 0,7070
EXEMPLE DE COMMANDE
AVANTAGE MP 1V 120 400 685 VD24 FDCUMP TL
MODÈLES
AVANTAGE 1V
VANTAIL
MP
MOTEUR
60 minutes
RÉSISTANCE AU FEU
120 minutes
x
LARGEUR
300, ...
HAUTEUR
385, ...
BOBINE/TENSION
VD24 VA
FDCU
FDCB
CONTACT DE POSITION
OPTION
TL
-
CERTIFICATIONS ET APPROBATIONS
�
1812
EFECTIS_1812_CPR_1830
2822-UKCA-CPR-0013
Si les manipulations ne se déroulent pas conformément à la présente notice, Comercial A.V.C.S.A. ne peut pas être tenu
responsable et les conditions de garantie ne seront pas d’application !
 22